

Sakskøbing Maskinfabrik og Skibsværft A/S

c/o Asger Kruse
Orebyvej 43
4990 Sakskøbing


CVR-nr. 81896216

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

43. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2020



Mai Askjær Wandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sakskøbing Maskinfabrik og Skibsværft A/S c/o Asger Kruse Orebyvej 43 4990 Sakskøbing
Telefon	54704356
CVR-nr.	81896216
Stiftelsesdato	27. juni 1977
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jytte Kruse Mai Askjær Wandrup Asger Kruse
Direktion	Asger Kruse
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i servicering af skibe samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -931.145, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 52.118.405, og en egenkapital på kr. 51.843.006.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-135.176	-164.884
Personaleomkostninger	I	-323.954	-366.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-322.771	-305.292
Driftsresultat		-781.901	-836.948
Andre finansielle indtægter		4.823	6.665
Finansielle omkostninger		-154.067	-101.357
Resultat før skat		-931.145	-931.640
Årets resultat		-931.145	-931.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-2.431.145	-2.431.640
Resultatdisponering		-931.145	-931.640

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		424.205	472.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		750.268	1.024.446
Materielle anlægsaktiver		1.174.473	1.497.244
Anlægsaktiver		1.174.473	1.497.244
Udskudte skatteaktiver	2	0	0
Andre tilgodehavender		0	21.592
Tilgodehavender		0	21.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.151	101.617
Værdipapirer og kapitalandele		72.151	101.617
Likvide beholdninger		50.871.781	52.838.162
Omsætningsaktiver		50.943.932	52.961.371
Aktiver		52.118.405	54.458.615

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		49.843.006	52.274.149
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		51.843.006	54.274.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.652	28.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.747	155.981
Kortfristede gældsforpligtelser		275.399	184.466
Gældsforpligtelser		275.399	184.466
Passiver		52.118.405	54.458.615
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	52.274.151	1.500.000	54.274.151
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-2.431.145	1.500.000	-931.145
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	49.843.006	1.500.000	51.843.006

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	323.954	366.772
	<u>323.954</u>	<u>366.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til t.kr. 1.451 og vedrører underskud til fremførsel. Det er indregnet til kr. 0 i årsrapporten.

3. Eventualforpligtelser

Der ydes den inden for branchen normale garanti på solgte produkter. Der er ikke, på grundlag af tidligere års erfaring, hensat til dækning af denne forpligtelse.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.